

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



BASIN BÜLTENİ

13 Haziran 1975

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Maraş il Başkanı gözaltına alındı, İskenderun İlçe Başkanı tutuklandı.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Maraş il Başkanı Sıddık Elbistanlı, Partinin Maraş il Örgütünün yayınladığı bir bildirdiden ötürü emniyet yetkililerince gözaltına alınmıştır. Partinin Maraş il Binasına gelen emniyet görevlileri il Başkanı Sıddık Elbistanlı'nın mahkemeden arama belgesi istemesi üzerine sinirlenerek il başkanını dövmüşler ve gözaltına almışlardır.

Ayrıca yine TSİP İskenderun ilçe başkanı Reşit Suna mahalli mahkeme tarafından tutuklanmıştır. İlçede arama yapan polisler ilçe binasının duvarlarındaki resimleri alıp götürmüşler, daha sonra ilgili mahkeme ilçe yönetim kurulu hakkında Komünizmi övme suçundan (142) dava açmıştır. İlçe başkanı Reşit Suna tutuklu, diğer yöneticiler tutuksuz olarak yargılanacaklardır. İlçe başkanı Reşit Suna, İskenderun Demir-Çelik fabrikasında işçi olarak çalışmaktaydı.

Bu olaylarla ilgili bir demeç veren TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, partiyemize yapılan baskıları kınamış ve "Milliyetçi Cephe iktidarının yeni faşizan marifetleri" olarak nitelmiştir. Kaçmaz'ın demeci özetle şöyledir:

"Özellikle Milliyetçi Cephe'nin iktidara gelmesi<sup>ile</sup> partimiz üzerindeki anti-demokratik baskıların yoğunlaştığı bir gerçektir. Bu baskılar, aslında, halkımızın emperyalizme ve yerli ortaklarına karşı verdiği Demokrasi, Bağımsızlık ve Sosyalizm mücadelesini engellemek için Milliyetçi Cephe tarafından tüm halk güçlerine karşı girilen baskı ve şiddet politikasının bir parçasıdır. MC iktidarı işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın uyanışını ve örgütlenişini önlemek amacıyla tüm devrimci ve yurtsever güçlere, işçilere, köylülere, öğrenci ve öğretmenlere karşı baskı ve saldırıları yoğunlaştırmıştır. Bu yoğunlaştırılan faşist terör politikasının bir sonucu olarak Partimiz üzerindeki baskılar da arttırılmıştır. MC iktidarı her geçen gün meşruiyetini daha çok yitirmekte, elini daha fazla kana bulamakta, faşizan uygulamaları büsbütün arttırarak kendi sonunu çabuklaştırmaktadır. Son olaylar ve cinayetler de MC'nin yeni gerici marifetleri olarak iktidarı büsbütün derin bir girdaba çekmektedir."